

Прайс-лист ООО "Первая Студия Полива" (ГК "Центральный Парк")

тел. 8(495)509-34-08

Цены указаны на 02.03.2017

Номенклатура. Артикул	Ценовая группа/ Номенклатура/ Характеристика номенклатуры	оборот за год		оборот за год		оборот за год		оборот за год	
		Белая		Зеленая		Синяя		Красная	
		0 - 300 000 руб.		300 000 - 1 000 000 руб.		1 000 000 - 2 000 000 руб.		2 000 000 руб. -	
		Цена	Ед.	Цена	Ед.	Цена	Ед.	Цена	Ед.
HUNTER									
Водяная розетка									
HQ-33DRC	Водяная розетка HQ-33DRC	159,00 USD	шт	95,40 USD	шт	79,50 USD	шт	63,60 USD	шт
HQ-3RC	Водяная розетка HQ-3RC	129,00 USD	шт	77,40 USD	шт	64,50 USD	шт	51,60 USD	шт
HQ-5RC	Водяная розетка HQ-5RC (1")	224,00 USD	шт	134,40 USD	шт	112,00 USD	шт	89,60 USD	шт
HK33	Ключ для водяной розетки HK33	86,00 USD	шт	51,60 USD	шт	43,00 USD	шт	34,40 USD	шт
HK55	Ключ для водяной розетки HK55 (1")	199,00 USD	шт	119,40 USD	шт	99,50 USD	шт	79,60 USD	шт
HS-0	Поворотное соединение HS-0	99,00 USD	шт	59,40 USD	шт	49,50 USD	шт	39,60 USD	шт
HS-2B	Поворотное соединение HS-2B	149,00 USD	шт	89,40 USD	шт	74,50 USD	шт	59,60 USD	шт
Датчики									
WIND-CLIK	Датчик ветра WIND-CLIK	347,00 USD	шт	208,20 USD	шт	173,50 USD	шт	138,80 USD	шт
SOIL-CLIK	Датчик влажности SOIL-CLIK (НОВИНКА)	283,00 USD	шт	169,80 USD	шт	141,50 USD	шт	113,20 USD	шт
MINI-CLIK	Датчик дождя MINI-CLIK	81,00 USD	шт	48,60 USD	шт	40,50 USD	шт	32,40 USD	шт
RAIN-CLICK	Датчик дождя RAIN-CLICK	91,00 USD	шт	54,60 USD	шт	45,50 USD	шт	36,40 USD	шт
WR-CLIK	Датчик дождя беспроводной WR-CLIK	199,00 USD	шт	119,40 USD	шт	99,50 USD	шт	79,60 USD	шт
HC-100-FLOW-B	Датчик расхода воды 1" для контроллеров HC New	389,00 USD	шт	233,40 USD	шт	194,50 USD	шт	155,60 USD	шт
FREEZE-CLIK	Датчик холода FREEZE-CLIK	99,00 USD	шт	59,40 USD	шт	49,50 USD	шт	39,60 USD	шт
SOLAR-SYNC	Метеодатчик SOLAR-SYNC	269,00 USD	шт	161,40 USD	шт	134,50 USD	шт	107,60 USD	шт
SOLAR-SYNC-SEN	Метеодатчик SOLAR-SYNC-SEN	208,00 USD	шт	124,80 USD	шт	104,00 USD	шт	83,20 USD	шт
MWS	Минипогодная станция MWS	522,00 USD	шт	313,20 USD	шт	261,00 USD	шт	208,80 USD	шт
MWS-FR	Минипогодная станция MWS-FR	585,00 USD	шт	351,00 USD	шт	292,50 USD	шт	234,00 USD	шт
Комплект кап. полива HFR и PCZ									
HFR-075-25	Комплект кап.полива HFR-075-25 (1,7 бар)	119,00 USD	шт	71,40 USD	шт	59,50 USD	шт	47,60 USD	шт
HFR-075-40	Комплект кап.полива HFR-075-40 (2,8 бар)	119,00 USD	шт	71,40 USD	шт	59,50 USD	шт	47,60 USD	шт
PCZ-101-25-B	Комплект кап.полива на 1,7Бар (PCZ-101-25-B)	147,00 USD	шт	88,20 USD	шт	73,50 USD	шт	58,80 USD	шт
PCZ-101-40-B	Комплект кап.полива на 2,8Бар (PCZ-101-40-B)	147,00 USD	шт	88,20 USD	шт	73,50 USD	шт	58,80 USD	шт
Прикорневой полив									
ECO-MAT	Покрывание для поверхностного полива ECO-MAT (80м2)	3 450,00 USD	шт	2 070,00 USD	шт	1 725,00 USD	шт	1 380,00 USD	шт
RZWS1025CV	Система полива корней RZWS-10-25-CV (25см)	57,00 USD	шт	34,20 USD	шт	28,50 USD	шт	22,80 USD	шт
RZWS1850CV	Система полива корней RZWS-18-50-CV (45см)	92,00 USD	шт	55,20 USD	шт	46,00 USD	шт	36,80 USD	шт
RZWS3650CV	Система полива корней RZWS-36-50-CV (90см)	103,00 USD	шт	61,80 USD	шт	51,50 USD	шт	41,20 USD	шт
Пульты управления									
Внутренние									
ELC-401i-E	Пульт управления ELC-401i-E внутр	94,00 USD	шт	56,40 USD	шт	47,00 USD	шт	37,60 USD	шт
ELC-601i-E	Пульт управления ELC-601i-E внутр	107,00 USD	шт	64,20 USD	шт	53,50 USD	шт	42,80 USD	шт
HC-1201i-E	Пульт управления HC-1201i-E внутр. (Wi-Fi) New	639,00 USD	шт	383,40 USD	шт	319,50 USD	шт	255,60 USD	шт
HC-601i-E	Пульт управления HC-601i-E внутр New	539,00 USD	шт	323,40 USD	шт	269,50 USD	шт	215,60 USD	шт
PC-301i-E	Пульт управления PC-301i-E внутр с расш. до 15 зон	324,00 USD	шт	194,40 USD	шт	162,00 USD	шт	129,60 USD	шт
(СНЯТ С ПРОИЗВОДСТВА)									
PC-401i-E	Пульт управления PC-401i-E внутр с расш. до 16 зон	305,00 USD	шт	183,00 USD	шт	152,50 USD	шт	122,00 USD	шт

XC-201i-E	Пульт управления XC-201i-E внутр	142,00 USD	шт	85,20 USD	шт	71,00 USD	шт	56,80 USD	шт
XC-401i-E	Пульт управления XC-401i-E внутр	161,00 USD	шт	96,60 USD	шт	80,50 USD	шт	64,40 USD	шт
XC-601i-E	Пульт управления XC-601i-E внутр	180,00 USD	шт	108,00 USD	шт	90,00 USD	шт	72,00 USD	шт
XC-801i-E	Пульт управления XC-801i-E внутр	228,00 USD	шт	136,80 USD	шт	114,00 USD	шт	91,20 USD	шт
PCC-1201i-E	Пульт управления PCC-1201i-E внутр	503,00 USD	шт	301,80 USD	шт	251,50 USD	шт	201,20 USD	шт
PCC-1501i-E	Пульт управления PCC-1501i-E внутр (СНЯТ С ПРОИЗВОДСТВА)								
PCC-601i-E	Пульт управления PCC-601i-E внутр	342,00 USD	шт	205,20 USD	шт	171,00 USD	шт	136,80 USD	шт
PCC-901i-E	Пульт управления PCC-901i-E внутр (СНЯТ С ПРОИЗВОДСТВА)								
	Комплекующие								
ICD-100	ICD-100 декодер на 1 селеноид (для пульта ACC)	232,00 USD	шт	139,20 USD	шт	116,00 USD	шт	92,80 USD	шт
ICD-200	ICD-200 декодер на 2 селеноида (для пульта ACC)	409,00 USD	шт	245,40 USD	шт	204,50 USD	шт	163,60 USD	шт
ICD-400	ICD-400 декодер на 4 селеноида (для пульта ACC)	473,00 USD	шт	283,80 USD	шт	236,50 USD	шт	189,20 USD	шт
ICD-600	ICD-600 декодер на 6 селеноидов (для пульта ACC)	785,00 USD	шт	471,00 USD	шт	392,50 USD	шт	314,00 USD	шт
ICD-SEN	ICD-SEN декодер для подкл. датчиков (для пульта ACC)	1 215,00 USD	шт	729,00 USD	шт	607,50 USD	шт	486,00 USD	шт
ROAM WH	Комплект проводов для ROAM-KIT длинна 1,8 м	22,00 USD	шт	13,20 USD	шт	11,00 USD	шт	8,80 USD	шт
ROAM SCWH	Комплект проводов для ROAM-KIT длинна 7,6 м	46,00 USD	шт	27,60 USD	шт	23,00 USD	шт	18,40 USD	шт
258200	Крепежный комплект для ROAM-KIT	8,80 USD	шт	5,28 USD	шт	4,40 USD	шт	3,52 USD	шт
ADM-99	Модуль декодера к пульту ACC-99	2 145,00 USD	шт	1 287,00 USD	шт	1 072,50 USD	шт	858,00 USD	шт
ACM-600	Модуль расширения ACM-600	756,00 USD	шт	453,60 USD	шт	378,00 USD	шт	302,40 USD	шт
ICM-600	Модуль расширения ICM-600	199,00 USD	шт	119,40 USD	шт	99,50 USD	шт	79,60 USD	шт
PCM-300	Модуль расширения PCM-300	98,00 USD	шт	58,80 USD	шт	49,00 USD	шт	39,20 USD	шт
PCM-900	Модуль расширения PCM-900	375,00 USD	шт	225,00 USD	шт	187,50 USD	шт	150,00 USD	шт
ROAM-TR	Передатчик ROAM	303,00 USD	шт	181,80 USD	шт	151,50 USD	шт	121,20 USD	шт
ROAM-R	Приемник ROAM	265,00 USD	шт	159,00 USD	шт	132,50 USD	шт	106,00 USD	шт
ROAMXL-KIT	Система дистанционного управления ROAM XL	1 700,00 USD	шт	1 020,00 USD	шт	850,00 USD	шт	680,00 USD	шт
ROAM-KIT	Система дистанционного управления ROAM-KIT	521,00 USD	шт	312,60 USD	шт	260,50 USD	шт	208,40 USD	шт
545700	Трансформатор PCC, XC внутр чёрный с вилкой	63,90 USD	шт	38,34 USD	шт	31,95 USD	шт	25,56 USD	шт
545800	Трансформатор PCC, XC наружн 230В	63,90 USD	шт	38,34 USD	шт	31,95 USD	шт	25,56 USD	шт
	Наружные								
NODE-100	Беспроводной пульт управления NODE-100	237,00 USD	шт	142,20 USD	шт	118,50 USD	шт	94,80 USD	шт
NODE-100Valve-B	Беспроводной пульт управления NODE-100Valve-B	276,00 USD	шт	165,80 USD	шт	138,00 USD	шт	110,40 USD	шт
NODE-200	Беспроводной пульт управления NODE-200	356,00 USD	шт	213,60 USD	шт	178,00 USD	шт	142,40 USD	шт
NODE-400	Беспроводной пульт управления NODE-400	422,00 USD	шт	253,20 USD	шт	211,00 USD	шт	168,80 USD	шт
NODE-600	Беспроводной пульт управления NODE-600	488,00 USD	шт	292,80 USD	шт	244,00 USD	шт	195,20 USD	шт
ACC-99D	Пульт управления ACC-99D, мет. каб. (1-99 зон) наруж	4 255,00 USD	шт	2 553,00 USD	шт	2 127,50 USD	шт	1 702,00 USD	шт
IC-600-M	Пульт управления IC-600-M наруж	1 790,00 USD	шт	1 074,00 USD	шт	895,00 USD	шт	716,00 USD	шт
IC-601-PL	Пульт управления IC-601-PL наруж	796,00 USD	шт	477,60 USD	шт	398,00 USD	шт	318,40 USD	шт
PC-301-E	Пульт управления PC-301-E наруж с расш. до 15 зон (СНЯТ С ПРОИЗВОДСТВА)								
PC-401-E	Пульт управления PC-401-E наруж с расш. до 16 зон	390,00 USD	шт	234,00 USD	шт	195,00 USD	шт	156,00 USD	шт
PCC-1201-E	Пульт управления PCC-1201-E наруж	551,00 USD	шт	330,60 USD	шт	275,50 USD	шт	220,40 USD	шт
PCC-1501-E	Пульт управления PCC-1501-E наруж (СНЯТ С ПРОИЗВОДСТВА)								
PCC-601-E	Пульт управления PCC-601-E наруж	389,00 USD	шт	233,40 USD	шт	194,50 USD	шт	155,60 USD	шт
PCC-901-E	Пульт управления PCC-901-E наруж (СНЯТ С ПРОИЗВОДСТВА)								
XC-401-E	Пульт управления XC-401-E наруж	246,00 USD	шт	147,60 USD	шт	123,00 USD	шт	98,40 USD	шт
XC-601-E	Пульт управления XC-601-E наруж	287,00 USD	шт	172,20 USD	шт	124,95 USD	шт	114,80 USD	шт
XC-801-E	Пульт управления XC-801-E наруж	338,00 USD	шт	202,80 USD	шт	169,00 USD	шт	135,20 USD	шт

ACC-1200	Пульт управления ACC-1200 наруж	2 487,00 USD	шт	1 492,20 USD	шт	1 243,50 USD	шт	994,80 USD	шт
	Реле запуска насоса								
PSR22	Реле PSR-22 для запуска насосов	160,00 USD	шт	96,00 USD	шт	80,00 USD	шт	64,00 USD	шт
PSR52	Реле PSR-52 для запуска насосов	284,00 USD	шт	170,40 USD	шт	142,00 USD	шт	113,60 USD	шт
PSR53	Реле PSR-53 для запуска насосов	511,00 USD	шт	306,60 USD	шт	255,50 USD	шт	204,40 USD	шт
	Соединительное колено								
FLEXSG	Гибкая труба FLEXSG (30м) HUNTER	91,00 USD	шт	54,60 USD	шт	45,50 USD	шт	36,40 USD	шт
FLEXSG-18	Гибкая труба FLEXSG-18 (45см)	1,90 USD	шт	1,14 USD	шт	0,95 USD	шт	0,76 USD	шт
HSBETOOL	Ключ HSBETOOL	17,00 USD	шт	10,20 USD	шт	8,50 USD	шт	6,80 USD	шт
SJ1	Соединительное колено SJ- 1" HSJ-1-x-U-212	64,00 USD	шт	38,40 USD	шт	32,00 USD	шт	25,60 USD	шт
SJ506	Соединительное колено SJ-506 (1/2*1/2, 15 см)	5,50 USD	шт	3,30 USD	шт	2,75 USD	шт	2,20 USD	шт
SJ512	Соединительное колено SJ-512 (1/2*1/2, 30 см)	5,90 USD	шт	3,54 USD	шт	2,95 USD	шт	2,36 USD	шт
SJ706	Соединительное колено SJ-706 (3/4*3/4, 15 см)	5,50 USD	шт	3,30 USD	шт	2,75 USD	шт	2,20 USD	шт
SJ712	Соединительное колено SJ-712 (3/4*3/4, 30 см)	5,90 USD	шт	3,54 USD	шт	2,95 USD	шт	2,36 USD	шт
SJ7506	Соединительное колено SJ-7506 (3/4*1/2, 15 см)	5,50 USD	шт	3,30 USD	шт	2,75 USD	шт	2,20 USD	шт
SJ7512	Соединительное колено SJ-7512 (3/4*1/2, 30 см)	5,90 USD	шт	3,54 USD	шт	2,95 USD	шт	2,36 USD	шт
HSBE-050	Штуцер HSBE-050	0,68 USD	шт	0,41 USD	шт	0,34 USD	шт	0,27 USD	шт
HSBE-075	Штуцер HSBE-075	0,68 USD	шт	0,41 USD	шт	0,34 USD	шт	0,27 USD	шт
	Сопла МР								
MP3500-90	Сопло ротатор MP3500 90-210	19,40 USD	шт	11,64 USD	шт	9,70 USD	шт	7,76 USD	шт
MPCORNER	Сопло ротатор MPCorner (45-105)	19,40 USD	шт	11,64 USD	шт	9,70 USD	шт	7,76 USD	шт
MPSS530	Сопло ротатор MPSS530 (Side)	19,40 USD	шт	11,64 USD	шт	9,70 USD	шт	7,76 USD	шт
MP1000-210	Сопло ротатор MP1000 210-270	19,40 USD	шт	11,64 USD	шт	9,70 USD	шт	7,76 USD	шт
MP1000-360	Сопло ротатор MP1000 360	19,40 USD	шт	11,64 USD	шт	9,70 USD	шт	7,76 USD	шт
MP1000-90	Сопло ротатор MP1000 90-210	19,40 USD	шт	11,64 USD	шт	9,70 USD	шт	7,76 USD	шт
MP2000-210	Сопло ротатор MP2000 210-270	19,40 USD	шт	11,64 USD	шт	9,70 USD	шт	7,76 USD	шт
MP2000-360	Сопло ротатор MP2000 360	19,40 USD	шт	11,64 USD	шт	9,70 USD	шт	7,76 USD	шт
MP2000-90	Сопло ротатор MP2000 90-210	19,40 USD	шт	11,64 USD	шт	9,70 USD	шт	7,76 USD	шт
MP3000-210	Сопло ротатор MP3000 210-270	19,40 USD	шт	11,64 USD	шт	9,70 USD	шт	7,76 USD	шт
MP3000-360	Сопло ротатор MP3000 360	19,40 USD	шт	11,64 USD	шт	9,70 USD	шт	7,76 USD	шт
MP3000-90	Сопло ротатор MP3000 90-210	19,40 USD	шт	11,64 USD	шт	9,70 USD	шт	7,76 USD	шт
MP800-360	Сопло ротатор MP800SR 360	19,40 USD	шт	11,64 USD	шт	9,70 USD	шт	7,76 USD	шт
MP800-90	Сопло ротатор MP800SR 90-210	19,40 USD	шт	11,64 USD	шт	9,70 USD	шт	7,76 USD	шт
MPLCS515	Сопло ротатор MPLCS515 (Left)	19,40 USD	шт	11,64 USD	шт	9,70 USD	шт	7,76 USD	шт
MPRCS515	Сопло ротатор MPRCS515 (Right)	19,40 USD	шт	11,64 USD	шт	9,70 USD	шт	7,76 USD	шт
	Сопла веерные								
6A	Сопло 6-A	4,10 USD	шт	2,46 USD	шт	2,05 USD	шт	1,64 USD	шт
10A	Сопло 10-A	4,10 USD	шт	2,46 USD	шт	2,05 USD	шт	1,64 USD	шт
12A	Сопло 12-A	4,10 USD	шт	2,46 USD	шт	2,05 USD	шт	1,64 USD	шт
15A	Сопло 15-A	4,10 USD	шт	2,46 USD	шт	2,05 USD	шт	1,64 USD	шт
17A	Сопло 17-A	4,10 USD	шт	2,46 USD	шт	2,05 USD	шт	1,64 USD	шт
2H	Сопло 2H	3,40 USD	шт	2,04 USD	шт	1,70 USD	шт	1,36 USD	шт
2Q	Сопло 2Q	3,40 USD	шт	2,04 USD	шт	1,70 USD	шт	1,36 USD	шт
4A	Сопло 4-A	4,10 USD	шт	2,46 USD	шт	2,05 USD	шт	1,64 USD	шт
8A	Сопло 8-A	4,10 USD	шт	2,46 USD	шт	2,05 USD	шт	1,64 USD	шт
CS-530	Сопло CS-530	3,40 USD	шт	2,04 USD	шт	1,70 USD	шт	1,36 USD	шт
ES-515	Сопло ES-515	3,40 USD	шт	2,04 USD	шт	1,70 USD	шт	1,36 USD	шт
LCS-515	Сопло LCS-515	3,40 USD	шт	2,04 USD	шт	1,70 USD	шт	1,36 USD	шт
RCS-515	Сопло RCS-515	3,40 USD	шт	2,04 USD	шт	1,70 USD	шт	1,36 USD	шт
S-16A	Сопло S-16A	3,40 USD	шт	2,04 USD	шт	1,70 USD	шт	1,36 USD	шт
S-8A	Сопло S-8A	3,40 USD	шт	2,04 USD	шт	1,70 USD	шт	1,36 USD	шт

SS-530	Сопло SS-530	3,40 USD	шт	2,04 USD	шт	1,70 USD	шт	1,36 USD	шт
SS-918	Сопло SS-918	3,40 USD	шт	2,04 USD	шт	1,70 USD	шт	1,36 USD	шт
	Сопло-баблер								
5-CST-B	Сопло-баблер 5-CST-B	3,40 USD	шт	2,04 USD	шт	1,70 USD	шт	1,36 USD	шт
AFB	Сопло-баблер AFB	8,00 USD	шт	4,80 USD	шт	4,00 USD	шт	3,20 USD	шт
MSBN-10F	Сопло-баблер MSBN-10F	6,60 USD	шт	3,96 USD	шт	3,30 USD	шт	2,64 USD	шт
MSBN-10H	Сопло-баблер MSBN-10H	6,60 USD	шт	3,96 USD	шт	3,30 USD	шт	2,64 USD	шт
MSBN-20F	Сопло-баблер MSBN-20F	6,60 USD	шт	3,96 USD	шт	3,30 USD	шт	2,64 USD	шт
MSBN-25Q	Сопло-баблер MSBN-25Q	6,60 USD	шт	3,96 USD	шт	3,30 USD	шт	2,64 USD	шт
MSBN-50H	Сопло-баблер MSBN-50H	6,60 USD	шт	3,96 USD	шт	3,30 USD	шт	2,64 USD	шт
MSBN-50Q	Сопло-баблер MSBN-50Q	6,60 USD	шт	3,96 USD	шт	3,30 USD	шт	2,64 USD	шт
PCB10	Сопло-баблер PCB-10	10,20 USD	шт	6,12 USD	шт	5,10 USD	шт	4,08 USD	шт
PCB20	Сопло-баблер PCB-20	10,20 USD	шт	6,12 USD	шт	5,10 USD	шт	4,08 USD	шт
PCB25	Сопло-баблер PCB-25	10,20 USD	шт	6,12 USD	шт	5,10 USD	шт	4,08 USD	шт
PCB50	Сопло-баблер PCB-50	10,20 USD	шт	6,12 USD	шт	5,10 USD	шт	4,08 USD	шт
PCN10	Сопло-баблер PCN-10	4,95 USD	шт	2,97 USD	шт	2,48 USD	шт	1,98 USD	шт
PCN20	Сопло-баблер PCN-20	4,95 USD	шт	2,97 USD	шт	2,48 USD	шт	1,98 USD	шт
PCN25	Сопло-баблер PCN-25	4,95 USD	шт	2,97 USD	шт	2,48 USD	шт	1,98 USD	шт
PCN50	Сопло-баблер PCN-50	4,95 USD	шт	2,97 USD	шт	2,48 USD	шт	1,98 USD	шт
	Сплинкеры								
	Веерные								
PROS00	Спринклер PROS-00	2,15 USD	шт	1,29 USD	шт	1,08 USD	шт	0,86 USD	шт
PROS02	Спринклер PROS-02	6,40 USD	шт	3,84 USD	шт	3,20 USD	шт	2,56 USD	шт
PROS04	Спринклер PROS-04	7,10 USD	шт	4,26 USD	шт	3,55 USD	шт	2,84 USD	шт
PROS04CS	Спринклер PROS-04-CS (прозрачный)	12,80 USD	шт	5,62 USD	шт	4,68 USD	шт	4,21 USD	шт
PROS04CV	Спринклер PROS-04-CV	10,50 USD	шт	6,30 USD	шт	5,25 USD	шт	4,20 USD	шт
PROS04PRS30	Спринклер PROS-04-PRS30 (INST)	14,00 USD	шт	8,40 USD	шт	7,00 USD	шт	5,60 USD	шт
PROS04PRS30CV	Спринклер PROS-04-PRS30-CV (INST)	18,00 USD	шт	10,80 USD	шт	9,00 USD	шт	7,20 USD	шт
PROS04PRS40	Спринклер PROS-04-PRS40 (INST)	11,40 USD	шт	6,84 USD	шт	5,70 USD	шт	4,56 USD	шт
PROS04PRS40CV	Спринклер PROS-04-PRS40-CV (INST)	18,00 USD	шт	10,80 USD	шт	9,00 USD	шт	7,20 USD	шт
PROS06	Спринклер PROS-06	20,80 USD	шт	12,48 USD	шт	10,40 USD	шт	8,32 USD	шт
PROS06CV	Спринклер PROS-06-CV	27,60 USD	шт	16,56 USD	шт	13,80 USD	шт	11,04 USD	шт
PROS-06-PRS40-CV	Спринклер PROS-06-PRS40-CV	38,60 USD	шт	23,16 USD	шт	19,30 USD	шт	15,44 USD	шт
PROS12	Спринклер PROS-12	29,70 USD	шт	17,82 USD	шт	14,85 USD	шт	11,88 USD	шт
PROS12CV	Спринклер PROS-12-CV	34,90 USD	шт	20,94 USD	шт	17,45 USD	шт	13,96 USD	шт
PROS12PRS30	Спринклер PROS-12-PRS30-CV (INST)	47,00 USD	шт	28,20 USD	шт	23,50 USD	шт	18,80 USD	шт
PROS12PRS40	Спринклер PROS-12-PRS40 (INST)	45,90 USD	шт	27,54 USD	шт	22,95 USD	шт	18,36 USD	шт
PSU04	Спринклер PS-U-04 Ultra	5,40 USD	шт	3,24 USD	шт	2,70 USD	шт	2,16 USD	шт
PSU02	Спринклер PSU-02	5,10 USD	шт	3,06 USD	шт	2,55 USD	шт	2,04 USD	шт
PSU06	Спринклер PSU-06	14,00 USD	шт	8,40 USD	шт	7,00 USD	шт	5,60 USD	шт
	Комплекующие								
123200	Держатель для спринклеров 123200	1,95 USD	шт	1,17 USD	шт	0,98 USD	шт	0,78 USD	шт
213600	Заглушка на спринклер PROS/INST	3,70 USD	шт	2,22 USD	шт	1,85 USD	шт	1,48 USD	шт
437400	Запорный клапан Pro-Spray	2,20 USD	шт	1,32 USD	шт	1,10 USD	шт	0,88 USD	шт
462078	Запорный клапан для PGJ (462078)	1,50 USD	шт	0,90 USD	шт	0,75 USD	шт	0,60 USD	шт
142300	Запорный клапан для PGP (142300)	2,25 USD	шт	1,35 USD	шт	1,13 USD	шт	0,90 USD	шт
053191	Ключ 053191	1,73 USD	шт	1,04 USD	шт	0,87 USD	шт	0,69 USD	шт
172000	Ключ 172000	0,95 USD	шт	0,57 USD	шт	0,48 USD	шт	0,38 USD	шт
MPTOOL	Ключ MPTOOL	6,00 USD	шт	3,60 USD	шт	3,00 USD	шт	2,40 USD	шт
467955	Комплект для установки под газон Turf Cup I-90 KIT	137,00 USD	шт	82,20 USD	шт	68,50 USD	шт	54,80 USD	шт
	467955								

280100	Манометр (280100)	140,00 USD	шт	84,00 USD	шт	70,00 USD	шт	56,00 USD	шт
MPGAUGE	Манометр в сборе для MP ротатора	88,00 USD	шт	52,80 USD	шт	44,00 USD	шт	35,20 USD	шт
462237	Обратный клапан 462237	1,60 USD	шт	0,96 USD	шт	0,80 USD	шт	0,64 USD	шт
460302	Ручной насос 460302	85,20 USD	шт	51,12 USD	шт	42,60 USD	шт	34,08 USD	шт
466100	Сопло для PGP 466100 черные	3,70 USD	шт	2,22 USD	шт	1,85 USD	шт	1,48 USD	шт
665300	Сопло для PGP синие 665300	0,50 USD	шт	0,30 USD	шт	0,25 USD	шт	0,25 USD	шт
233200	Сопло низ угла 233200	3,70 USD	шт	2,22 USD	шт	1,85 USD	шт	1,48 USD	шт
464716	Фильтр 464716 (серый)	0,30 USD	шт	0,18 USD	шт	0,15 USD	шт	0,12 USD	шт
464717	Фильтр 464717 (черный)	0,30 USD	шт	0,18 USD	шт	0,15 USD	шт	0,12 USD	шт
	Роторные								
I2004	Спринклер I-20-04	65,00 USD	шт	39,00 USD	шт	32,50 USD	шт	26,00 USD	шт
I2004SS	Спринклер I-20-04 SS сталь	70,00 USD	шт	42,00 USD	шт	35,00 USD	шт	28,00 USD	шт
I2504	Спринклер I-25-04-B	107,00 USD	шт	64,20 USD	шт	53,50 USD	шт	42,80 USD	шт
I2504SS	Спринклер I-25-04SS	138,00 USD	шт	82,80 USD	шт	69,00 USD	шт	55,20 USD	шт
I4004SS	Спринклер I-40-04SS	190,00 USD	шт	114,00 USD	шт	95,00 USD	шт	76,00 USD	шт
I9036V	Спринклер I-90-36V-B	365,00 USD	шт	219,00 USD	шт	182,50 USD	шт	146,00 USD	шт
I90ADV	Спринклер I-90-ADV	365,00 USD	шт	219,00 USD	шт	182,50 USD	шт	146,00 USD	шт
PGJ-04	Спринклер PGJ-04	39,00 USD	шт	23,40 USD	шт	19,50 USD	шт	15,60 USD	шт
PGJ06	Спринклер PGJ-06	54,00 USD	шт	32,40 USD	шт	27,00 USD	шт	21,60 USD	шт
PGJ12	Спринклер PGJ-12	76,00 USD	шт	45,60 USD	шт	38,00 USD	шт	30,40 USD	шт
PGP-00	Спринклер PGP-00	46,00 USD	шт	27,60 USD	шт	23,00 USD	шт	18,40 USD	шт
PGP04	Спринклер PGP-04 Ultra	51,00 USD	шт	30,60 USD	шт	25,50 USD	шт	20,40 USD	шт
PGP04CS	Спринклер PGP-04-CS	49,00 USD	шт	29,40 USD	шт	24,50 USD	шт	19,60 USD	шт
PGP04CV	Спринклер PGP-04-CV-Ultra	52,00 USD	шт	31,20 USD	шт	26,00 USD	шт	20,80 USD	шт
PGP12	Спринклер PGP-12	97,00 USD	шт	58,20 USD	шт	48,50 USD	шт	38,80 USD	шт
PGP12CV	Спринклер PGP-12 CV	99,00 USD	шт	59,40 USD	шт	49,50 USD	шт	39,60 USD	шт
PGP-ADJ-04	Спринклер PGP-ADJ-04	47,00 USD	шт	28,20 USD	шт	23,50 USD	шт	18,80 USD	шт
ST-90 В 83	Спринклер ST-90 В с соплом №83 Hunter	900,00 USD	шт	540,00 USD	шт	450,00 USD	шт	360,00 USD	шт
	Электромагнитные клапана								
	Комплекующие								
AS20	Регулятор давления accusync 20 (1,5 бар)	137,00 USD	шт	82,20 USD	шт	68,50 USD	шт	54,80 USD	шт
AS30	Регулятор давления accusync 30 (2 бар)	137,00 USD	шт	82,20 USD	шт	68,50 USD	шт	54,80 USD	шт
AS40	Регулятор давления accusync 40 (3 бар)	137,00 USD	шт	82,20 USD	шт	68,50 USD	шт	54,80 USD	шт
AS50	Регулятор давления accusync 50 (3,5 бар)	127,00 USD	шт	76,20 USD	шт	63,50 USD	шт	50,80 USD	шт
AS70	Регулятор давления accusync 70 (5 бар)	127,00 USD	шт	76,20 USD	шт	63,50 USD	шт	50,80 USD	шт
AS-ADJ	Регулятор давления Ассу-Синс ADJ (д/клапанов PGV и ICV) 1,7-7 бар	158,00 USD	шт	94,80 USD	шт	79,00 USD	шт	63,20 USD	шт
AC Solenoid	Соленоид AC 24V для магнитного клапана	25,50 USD	шт	15,30 USD	шт	12,75 USD	шт	10,20 USD	шт
458200	Соленоид DC 9 V для магнитного клапана	61,70 USD	шт	37,20 USD	шт	30,85 USD	шт	24,68 USD	шт
ICV-101G-B-FS	Магнитный клапан ICV-101G-B-FS	330,00 USD	шт	198,00 USD	шт	165,00 USD	шт	132,00 USD	шт
ICV-101GB	Магнитный клапан ICV-101GB	247,50 USD	шт	148,50 USD	шт	123,80 USD	шт	99,00 USD	шт
ICV151GB	Магнитный клапан ICV-151 GB	286,00 USD	шт	171,60 USD	шт	143,00 USD	шт	114,40 USD	шт
ICV-151G-B-FS	Магнитный клапан ICV-151G-B-FS	400,00 USD	шт	240,00 USD	шт	200,00 USD	шт	160,00 USD	шт
ICV201GB	Магнитный клапан ICV-201G-B	407,00 USD	шт	244,20 USD	шт	203,50 USD	шт	162,80 USD	шт
ICV-301B	Магнитный клапан ICV-301	775,00 USD	шт	465,00 USD	шт	387,50 USD	шт	335,00 USD	шт
PGV100GB	Магнитный клапан PGV-100-G-B	53,00 USD	шт	31,80 USD	шт	26,50 USD	шт	21,20 USD	шт
PGV100MMB	Магнитный клапан PGV-100-MMB	53,00 USD	шт	31,80 USD	шт	26,50 USD	шт	21,20 USD	шт
PGV100JTGB	Магнитный клапан PGV-100JT-G-B	53,00 USD	шт	31,80 USD	шт	26,50 USD	шт	21,20 USD	шт
PGV101GB	Магнитный клапан PGV-101-G-B	57,00 USD	шт	34,20 USD	шт	28,50 USD	шт	22,80 USD	шт
PGV101MMGB	Магнитный клапан PGV-101-MM-B	57,00 USD	шт	34,20 USD	шт	28,50 USD	шт	22,80 USD	шт
PGV101JTGB	Магнитный клапан PGV-101JT-G-B	57,00 USD	шт	34,20 USD	шт	28,50 USD	шт	22,80 USD	шт

PGV151GB	Магнитный клапан PGV-151-B	172,00 USD	шт	103,20 USD	шт	86,00 USD	шт	68,80 USD	шт
PGV201B	Магнитный клапан PGV-201 B	240,00 USD	шт	144,00 USD	шт	120,00 USD	шт	96,00 USD	шт